

अप्रैल-2023 माह के दौरान किए गए अनुबंधों का विवरण

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Tender No.	Item/Nature of Work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Type of Bidding (Single/Two Bid)	Last Date of Receipt of Tender	Nos of Tenders Received	Nos.and Names of Parties Qualified After Technical Evaluation	Nos.and Names of Parties not Qualified After Technical Evaluation	Whether Contract Awarded to Lowest Tender/ Evaluated L1	Contract no. and Date	Name of Contractor	Value of Contract	Scheduled Date of Completion of Supplies
निविदा संख्या	मद/कार्य की प्रकृति	निविदा का तरीका	एनआईटी के प्रकाशन की तिथि	बोली का प्रकार (एकल/दो बोली)	निविदा प्राप्ति की अंतिम तिथि	प्राप्त निविदाओं की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य पार्टियों की संख्या और नाम	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य नहीं पार्टियों की संख्या और नाम	क्या अनुबंध निविदा/मूल्यांकित एल1 को दिया गया है?	अनुबंध का नम्बर और दिनांक	ठेकेदार का नाम	अनुबंध का मूल्य	आपूर्ति की समाप्ति की निर्धारित तिथि
GEM/2023/B/3159815 Dated: 20-02-2023	Upkeeping services for NHPC Transit Camp at Leh-Ladakh (UT) for the period of two years 2023-25	Open Tender	20-02-2023	Two Bid	07-03-2023	12 (Twelve)	1.M/s Aasim Communications Pvt Ltd 2.M/s Global Security and Placement service 3.M/s Himalayan Renewable Energy 4.M/s Mohd Sultan Tantary 5.M/s Nawang Dorjay Labapa 6.M/s Tsewang Stobdan Govt Contractor 7. M/s Rainbow Services 8.M/s Safest World Facilitators Pvt Ltd 9.M/s Sanjeet Roy 10.M/s Shreeji Caretaker Company 11.M/s Syed Mansoor Hussian 12.M/s Tejays Industries Pvt Ltd	1.M/s Aasim Communications Pvt Ltd 2.M/s Global Security and Placement service 3.M/s Himalayan Renewable Energy 4.M/s Mohd Sultan Tantary 5.M/s Nawang Dorjay Labapa 6.M/s Tsewang Stobdan Govt Contractor 7. M/s Rainbow Services 8.M/s Safest World Facilitators Pvt Ltd 9.M/s Sanjeet Roy 10.M/s Syed Mansoor Hussian 11.M/s Tejays Industries Pvt Ltd	Yes	NH/NBPS/C&P/P-767/ LOA-278/2023/47 dated:01-04-2023 GEMCS11687756460877	M/s Shreeji Caretaker Company N-33, Govind Nagar,R.H. B. Colony, Kankrol Distt: Rajsaman (Rajasthan)PIN: 313342	₹ 51,88,960.00	24 Months
जेम/2023/बी/3159815 दिनांक:20-02-2023	एनएचपीसी ट्रान्जिट कैंप लिए लेह-लद्दाख (यूटी) में दो साल 2023-25 की अवधि के लिए रखरखाव सेवारं	खुली निविदा	20-02-2023	दो	07-03-2023	बारह	1. मैसर्स आसिम कम्युनिकेशंस प्राइवेट लिमिटेड 2. मैसर्स ग्लोबल सिक्योरिटी एंड प्लेसमेंट सर्विस 3. मैसर्स हिमालयन रिन्यूएबल एनर्जी 4. मैसर्स मोहम्मद सुल्तान तान्तरी 5. मैसर्स नवांग दोर्जा लबापा 6. मैसर्स त्सेवांग स्टोबदान सरकारी ठेकेदार 7. मैसर्स रैनबो सर्विसेज 8. मैसर्स सेफेस्ट वर्ल्ड फॅसिलिटेटर्स प्राइवेट लिमिटेड 9. मैसर्स संजीत रॉय 10. मैसर्स श्रीजी केयरटेकर कंपनी 11. मैसर्स सैयद मंसूर हुसैन 12. मैसर्स तेजस इंडस्ट्रीज प्राइवेट लिमिटेड	1. मैसर्स आसिम कम्युनिकेशंस प्राइवेट लिमिटेड 2. मैसर्स ग्लोबल सिक्योरिटी एंड प्लेसमेंट सर्विस 3. मैसर्स हिमालयन रिन्यूएबल एनर्जी 4. मैसर्स मोहम्मद सुल्तान तान्तरी 5. मैसर्स नवांग दोर्जा लबापा 6. मैसर्स त्सेवांग स्टोबदान सरकारी ठेकेदार 7. मैसर्स रैनबो सर्विसेज 8. मैसर्स सेफेस्ट वर्ल्ड फॅसिलिटेटर्स प्राइवेट लिमिटेड 9. मैसर्स संजीत रॉय 10. मैसर्स सैयद मंसूर हुसैन 11. मैसर्स तेजस इंडस्ट्रीज प्राइवेट लिमिटेड	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/पी-767/एलओए-278/2023/47 दिनांक: 01/04/2023 जीईएमसी 511687756460877	मैसर्स श्रीजी केयरटेकर कंपनी एन-33 गोविंद नगर, आर.एच.बी कॉलोनी, कान्करोली जिला: राजसमन (राजस्थान) पिन: 313342	₹ 51,88,960.00	24 माह
GEM/2023/B/3149879 Dated : 17-02-2023	Housekeeping services of Executive and Non-Executive Field Hostel & New VIP Guest House at Nimoo Bazgo Power Station, Alchi for Year 2023-25	Open Tender	17-02-2023	Two Bid	10-04-2023	17 (Seventeen)	i) M/s Aasim Communications Pvt.Ltd, Srinagar. ii) M/s Aditi Facility Management Services. iii) M/s Genius Talents & Services Pvt.Ltd. iv) M/s Global Security and Placement Service. v) M/s Hari Om Services, HP. vi) M/s Himalayan Renewable Energy & Construction Firm Leh. vii) M/s MMH Solution Pvt.Ltd. viii) M/s. Mohd Sultan tantary, Bandipora. ix) M/s Farooq Ahmad Ganai, Baramulla. x) M/s Nawang Dorjay Labapa, Saspul. xi) M/s Tsewang Stobdan Govt Contractor, Alchi. xii) M/s Professional facility & Multi Services Pvt.Ltd. xiii) M/s Professional Facility Management Services. xiv) M/s Rainbow Services, Dadar & Nagar Haveli. xv) M/s Safest World Facilitators Pvt.Ltd, Delhi. xvi) M/s Shreeji Caretaker Company, Rajsamand. xvii) M/s Syed Mansoor Hussian, Baramu.	i) M/s Global Security and Placement Service. ii) M/s Hari Om Services, HP. iii) M/s Himalayan Renewable Energy & Construction Firm Leh. iv) M/s Farooq Ahmad Ganai, Baramulla v) M/s Professional Facility Management Services vi) M/s Rainbow Services, Dadar & Nagar Haveli. vii) M/s Safest World Facilitators Pvt Ltd, Delhi. viii) M/s Syed Mansoor Hussian, Baramulla.	Yes	NH/NBPS/C&P/P-768/ LOA-279/2023/52 GEMCS1168772105706 dated:18-04-2023	M/s Professional facility Management Services 1/393 RHB Biwadi, B-87 RIICO Shopping Complex Near RHB Samtal Chowk, Bhiwadi Alwar, Rajasthan-301019	₹86,26,117.00	24 Days
जेम/2023/बी/3149879 दिनांक:17-02-2023	वर्ष 2023-25 के लिए निम्नों चाजगो पावर स्टेशन, आल्ची में कार्यकारी और गैर-कार्यकारी फील्ड होस्टल एवं वीआईपी गेस्ट हाउस की हाउसकीपिंग सेवारं	खुली निविदा	17-02-2023	दो	10-04-2023	सतरह	i) मैसर्स आसिम कम्युनिकेशंस प्राइवेट लिमिटेड, श्रीनगर। ii) मैसर्स अडिटी फॅसिलिटी मैनेजमेंट सर्विसेज। iii) मैसर्स जीनियस टैलेंट्स एंड सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड। iv) मैसर्स ग्लोबल सिक्योरिटी एंड प्लेसमेंट सर्विस। v) मैसर्स हरि ओम सर्विसेज, एचपी। vi) मैसर्स हिमालयन रिन्यूएबल एनर्जी एंड कंस्ट्रक्शन फर्म लेह। vii) मैसर्स एमएमएच सोल्यूशन प्राइवेट लिमिटेड। viii) मैसर्स मोहम्मद सुल्तान तान्तरी, बन्दीपोरा। ix) मैसर्स फारूक अहमद गनई, बरामूला। x) मैसर्स नवांग दोर्जा लबापा, सस्पुल। xi) मैसर्स त्सेवांग स्टोबदान सरकारी ठेकेदार, आल्च। xii) मैसर्स प्रोफेशनल फॅसिलिटी एंड मल्टी सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड। xiii) मैसर्स प्रोफेशनल फॅसिलिटी मैनेजमेंट सर्विसेज। xiv) मैसर्स रैनबो सर्विसेज, दादर और नगर हवेली। xv) मैसर्स सेफेस्ट वर्ल्ड फॅसिलिटेटर्स प्राइवेट लिमिटेड, दिल्ली। xvi) मैसर्स श्रीजी केयरटेकर कंपनी, राजसमंद। xvii) मैसर्स सैयद मंसूर हुसैन, बरामूला।	i) मैसर्स ग्लोबल सिक्योरिटी एंड प्लेसमेंट सर्विस। ii) मैसर्स हरिओम सर्विसेज, हिमाचल प्रदेश। iii) मैसर्स हिमालयन रिन्यूएबल एनर्जी एंड कंस्ट्रक्शन फर्म लेह। iv) मैसर्स फारूक अहमद गनई, बरामूला। v) मैसर्स प्रोफेशनल फॅसिलिटी मैनेजमेंट सर्विसेज। vi) मैसर्स रैनबो सर्विसेज, दादर और नगर हवेली। vii) मैसर्स सेफेस्ट वर्ल्ड फॅसिलिटेटर्स प्राइवेट लिमिटेड, दिल्ली। viii) मैसर्स सैयद मंसूर हुसैन, बरामूला।	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/पी-768/एलओए-279/2023/52 दिनांक: 18/04/2023 जीईएमसी 51168772105706	मैसर्स प्रोफेशनल फॅसिलिटी मैनेजमेंट सर्विसेज 1/393 आरएचबी बिवाडी, बी-87 रीको शॉपिंग कॉम्प्लेक्स आरएचबी समलत चौक के पास, भिवाडी अलवर, राजस्थान-301019	₹86,26,117.00	24दिन

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

SEM/2023/B/3266325 Dated : 14-03-2023	Providing Manpower for R&M of Electrical, IT and Space heating infrastructure at NBPS Colony, Alchi & Leh Guest house.	Open Tender	14-03-2023	Two Bid	29-03-2023	5 (Five)	i) M/s Ajay Kumar, Chamba. ii) M/s Anu Refrigeration Works, Pathankot. iii) M/s Himalayan Renewable Energy & Construction Firm Leh. iv) M/s Nawang Dorjay Labapa, Saspol.	i) M/s Ajay Kumar, Chamba. ii) M/s Anu Refrigeration Works, Pathankot. iii) M/s Himalayan Renewable Energy & Construction Firm Leh. iv) M/s Nawang Dorjay Labapa, Saspol.	Yes	NH/NBPS/C&P/P-766/LOA-280/2023/ GEMC511687785481729 dated:26-04-2023	M/s Kuldeep Singh R/O Village Thanpal, Tehsil Thakrakote distt Reasi, Udhampur, Jammu & Kashmir-182313.	₹83,83,838.00	24 Months
जेम/2023/बी/3159815 दिनांक:20-02-2023	एनबीपीएस कॉलोनी, अल्ची और लेह गेस्ट हाउस में इलेक्ट्रिकल, आईटी और स्पेस हीटिंग इन्फ्रास्ट्रक्चर के आर एंड एम के लिए जनशक्ति प्रदान करना।	खुली निविदा	14-03-2023	दो	29-03-2023	पांच	i) मैसर्स अजय कुमार, चंबा। ii) मैसर्स अनु रेफ्रिजरेशन वर्क्स, पठानकोट। iii) मैसर्स हिमालयन रिन्यूएबल एनर्जी एंड कंस्ट्रक्शन फर्म लेह। iv) मैसर्स नवांग दोर्जे लबापा, सस्पोल।	i) मैसर्स अजय कुमार, चंबा। ii) मैसर्स अनु रेफ्रिजरेशन वर्क्स, पठानकोट। iii) मैसर्स हिमालयन रिन्यूएबल एनर्जी एंड कंस्ट्रक्शन फर्म लेह। iv) मैसर्स नवांग दोर्जे लबापा, सस्पोल।	हैं	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-766/एलओए-280/2023/ दिनांक: 26/04/2023 जीईएमसी511687785481729	मैसर्स कुलदीप सिंह आर/ओ ग्राम थानपाल, तहसील ठकराकोट जिला रियासी, उधमपुर, जम्मू और कश्मीर - 182313।	₹83,83,838.00	24 माह

Handwritten signature

Handwritten signature